
Poznámka: Podlahová plocha jednotky je vypočtena dle vyhlášky č. 366/2013 sb., v platném znění. Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Dispozice mohou vizualizovat možný budoucí stav, přesné parametry jsou specifikované
v příslušné smluvní dokumentaci. Vyobrazené vybavení nemusí být součástí dodávky. Developer si vyhrazuje právo na drobné úpravy. Případná změna dispozice nebo materiálů podléhá splnění obecně závazných stavebních a právních předpisů
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VÝMĚRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE
ID nemovitosti DRI42
Vlastnictví osobní
Orientace
Podlaží
Dispozice

Bytová jednotka č. 42

Pod Drinopolem 6, Břevnov

Katalogový list
verze 1

Praha 6 - 169 00
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Chodba
Koupelna
WC
Ložnice
Ložnice
Obývací pokoj/Kuchyň

11,9
7,0
1,4

13,5
15,3
19,7

Svislé konstrukce 4,2
Podlahová plocha 73,0
Sklepní kóje 2,9
Celková plocha 75,9

jihozápadní
4.NP
3+KK
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